magizüktsü takhangba kar agüja
liasü.

NPCC Public Grievances
Department sangdong ajanga
ashiba agi, Mokokchung district
kübok Longchem-Saring lenmang
aser apu yanglutsü atema M/s Win
Enterprise nem December 22,
2022 nü work order agütsü, kong
tender sen 14566329 (One Crore
Forty Five Lakhs Sixty Six
Thousand Three Hundred and
Twenty Nine) liasü.

RTI report ajanga ashiba agi,
sen shilem 30 agizükogo - koba
sen 4369898 (Forty Three Lakhs

Sixty Nine Thousand Eight
Hundred Ninety Eight only/-)
alitsü, ajisüaka tang tashi mapa
metenzüki lir ta NPCC ajanga ashi.

Lenmang kanga mejungi lir
aser gari mesenzüteti kumogo
aser 2022 küm shiranger ka mozü
kidangi aodang lenmang
majungba mechi lendang asüba
otsüa lir. Lenmang majungba
ajanga gari ya ghonda aika